РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«22» декабря 2020  года                                                                                         № 106
«Об установлении должностей
и размеров должностных окладов
работников органа местного самоуправления,
замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы

     В соответствии со статьей 5 областного закона Ленинградской области «Об областном бюджете Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и руководствуясь решением Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение №98 от 16.12.2020 «О бюджете муниципального образования Лебяженское городское муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов,

РЕШИЛ:

1. Установить, что для расчета должностных окладов работников органа местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации МО Лебяженское городское поселение с         1 января 2021 года применяется расчетная величина в размере 9 940 рублей., с 1 сентября 2021 года применяется расчетная величина в размере 10 340 рублей.
2. Установить размеры должностных окладов согласно приложения № 1                              с  01  января 2021 года.
3. Установить размеры должностных окладов согласно приложения № 2                             с  01  сентября 2021 года.
    3.    Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021г.
    4.    Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
Лебяженское городское поселение					С.Н. Воеводин

Приложение №1
Утверждено
         Решением Совета депутатов
МО Лебяженское городское поселение
  Ломоносовского муниципального   района
 от  «22»декабря 2020г. № 106

Должности муниципальной службы и размер должностных окладов лиц,  не являющиеся должностями муниципальной службы МО Лебяженское городское поселение.

С 01.01.2021 по 31.08.2021г.

	Наименование должностей
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Специалист по кадрам
	19 383,00

	Инженер
	19 383,00

	Заведующий хозяйством
	15 407,00

	Инспектор по контролю за исполнением поручений
	12 922,00

Приложение №2
Утверждено
         Решением Совета депутатов
МО Лебяженское городское поселение
[bookmark: _GoBack]  Ломоносовского муниципального   района
от  «22»декабря 2020г. № 106

Должности муниципальной службы и размер должностных окладов лиц,  не являющиеся должностями муниципальной службы МО Лебяженское городское поселение.

С 01.09.2021 по 31.12.2021г.

	Наименование должностей
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Специалист по кадрам
	20 163,00

	Инженер
	20 163,00

	Заведующий хозяйством
	16 027,00

	Инспектор по контролю за исполнением поручений
	13 442,00